
На основу члана 38. Закона о локалној самоуправи (''Сл. гласник РС'', бр. 129/07 и 83/2014 – др. закон),
Скупштина општине Мионица на седници одржаној дана 23.01.2018. године, донела је

О Д Л У К У

I. За председника Скупштине општине Мионица бира се МИРОСЛАВ ЂУРИЋ из ТОЛИЋА, на
време од четири године.

II. Именовани ће бити на сталном раду у општини Мионица.

III. Одлука ступа на снагу даном доношења, а Одлуку објавити у ''Службеном гласнику СО Мионица''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број:  112-3/2018

Мионица, 23. јануар 2018. године

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ
Милан Симунић с.р.

На основу члана 38. Закона о локалној самоуправи (''Сл. гласник РС'', бр. 129/07 и 83/2014 – др. закон),
Скупштина општине Мионица на седници одржаној дана 23.01.2018. године, донела је

О Д Л У К У
I. За заменика председника Скупштине општине Мионица бира се БРАНКО ШУТУЉИЋ из

МИОНИЦЕ, на време од четири године.

II. Одлука ступа на снагу даном доношења, а Одлуку објавити у ''Службеном гласнику СО Мионица''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број:  112-4/2018

Мионица, 23. јануар 2018. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Мирослав Ђурић с.р.

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦА

Година XXV Број  2. Уторак, 23. јануар 2018.



2

СССЛЛЛУУУЖЖЖБББЕЕЕНННИИИ ГГГЛЛЛАААСССНННИИИККК СССКККУУУПППШШШТТТИИИНННЕЕЕ ОООПППШШШТТТИИИНННЕЕЕ МММИИИОООНННИИИЦЦЦААА

На основу члана 40. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', бр. 129/07 и 83/2014 – др.
закон),

Скупштина општине Мионица на седници одржаној дана 23.01.2018. године, донела је

О Д Л У К У

I. За секретара Скупштине општине Мионица поставља се ЈУГОСЛАВ МИЛИЋ из МИОНИЦЕ, на
време од четири године.

II. Одлука ступа на снагу даном доношења, а Одлуку објавити у ''Службеном гласнику СО Мионица''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број:  112-5/2018

Мионица, 23. јануар 2018. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Мирослав Ђурић с.р.

На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи (''Сл. гласник РС'', бр. 129/07 и 83/2014 – др. закон),
Скупштина општине Мионица на седници одржаној дана 23.01.2018. године, донела је

О Д Л У К У

I. За председника општине Мионица бира се БОБАН ЈАНКОВИЋ из МИОНИЦЕ, на време од
четири године.

II. Одлука ступа на снагу даном доношења, а Одлуку објавити у ''Службеном гласнику СО Мионица''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА

Број:  112-6/2018
Мионица, 23. јануар 2018. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Мирослав Ђурић с.р.



3

СССЛЛЛУУУЖЖЖБББЕЕЕНННИИИ ГГГЛЛЛАААСССНННИИИККК СССКККУУУПППШШШТТТИИИНННЕЕЕ ОООПППШШШТТТИИИНННЕЕЕ МММИИИОООНННИИИЦЦЦААА

На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи (''Сл. гласник РС'', бр. 129/07 и 83/2014 – др. закон),
Скупштина општине Мионица на седници одржаној дана 23.01.2018. године, донела је

О Д Л У К У

I. За заменика председника општине Мионица бира се МИЛОВАН ЛЕКИЋ из РАДОБИЋА, на
време од четири године.

II. Одлука ступа на снагу даном доношења, а Одлуку објавити у ''Службеном гласнику СО Мионица''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број:  112-7/2018

Мионица, 23. јануар 2018. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Мирослав Ђурић с.р.

На основу члана 45. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', бр. 129/07 и 83/2014 – др.
закон),

Скупштина општине Мионица на седници одржаној дана 23.01.2018. године, донела је

О Д Л У К У

О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ МИОНИЦА

I

За чланове Општинског већа Општине Мионица на период од 4 године бирају се:

1. Ивана Живковић из Мионице;
2. Драган Ђошић из Радобића;
3. Драган Гавриловић из Паштрића;
4. Слободан Ковачевић из с. Мионице;
5. Никола Половина из с. Мионице.



4

СССЛЛЛУУУЖЖЖБББЕЕЕНННИИИ ГГГЛЛЛАААСССНННИИИККК СССКККУУУПППШШШТТТИИИНННЕЕЕ ОООПППШШШТТТИИИНННЕЕЕ МММИИИОООНННИИИЦЦЦААА

Председник општине и заменик председника општине су чланови Општинског већа по функцији.

II

Одлука ступа на снагу даном доношења, а Одлуку објавити у ''Службеном гласнику СО Мионица''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број:  112-8/2018

Мионица, 23. јануар 2018. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Мирослав Ђурић с.р.

На  основу члана 42. и 48. став 1. и став  2. Закона о локалним изборима ( ''Службени гласник РС'' број
129/2007, 34/2010 – одлука УС и 54/2011 ), Општинска изборна Комисија  општине Мионица на седници
одржаној дана, 23. јануара 2018. године доноси

Р Е Ш  Е Њ Е
О ДОДЕЛИ МАНДАТА

Мандати добијени на изборима за одборнике Скупштине општине Мионица одржаним 24. децембра
2017. године додељују се следећим кандидатима:

Изборна листа АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА

30. Драгана Јокић 1989 економиста Мионица, село В.Маришта бб

31. Чедомир Илић 1985 струк. информатичар Мионица, Андре Савчића бр.25

Кандидатим а за одборнике из става 1. овог решења, издају се уверења да су изабрани.

Уверења о избору кандидатима за одборнике доставити најкасније у року од три дана  од дана
доношења овог решења.

Ово решење ступа на снагу даном доношења, а Решење објавити у ''Службеном гласнику СО
Мионица''.

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број: 013-2/2018

Мионица, 23.01.2018. године
ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА

Весна Радовановић с.р.



5

СССЛЛЛУУУЖЖЖБББЕЕЕНННИИИ ГГГЛЛЛАААСССНННИИИККК СССКККУУУПППШШШТТТИИИНННЕЕЕ ОООПППШШШТТТИИИНННЕЕЕ МММИИИОООНННИИИЦЦЦААА



6

СССЛЛЛУУУЖЖЖБББЕЕЕНННИИИ ГГГЛЛЛАААСССНННИИИККК СССКККУУУПППШШШТТТИИИНННЕЕЕ ОООПППШШШТТТИИИНННЕЕЕ МММИИИОООНННИИИЦЦЦААА

Садржај:

1.Одлука о избору председника Скупштине општине Мионица  ................................................................... 1
2.Одлука о избору заменика председника Скупштине општине Мионица  ............................................... 1
3.Одлука о постављењу секретара Скупштине општине Мионица ........................................................... 2
4.Одлука о избору председника општине Мионица .................................................................................... 2
5.Одлука о избору заменика председника општине Мионица .................................................................... 3
6.Одлука о избору чланова Општинског већа општине Мионица ..............................................................        3
7.Решење о додели мандата............................................................................................................................... 4

Издаје : Скупштина општине Мионица

За издавача: Југослав Милић, секретар СО Мионица

Тираж: 30   примерака

Штампа: Скупштинска служба Општинске управе Мионица


